

**TORTUNA
SPORTKLUBB**



**ÅRSREDOVISNING
2015**



Verksamhetsberättelse 2015

Styrelse:

Ordförande:	John Sundberg
Vice ordförande:	vakant
Sekreterare:	Sara Redén
Kassör:	Robert Haeffner
Ungdomsansvarig:	Sara Redén
Bidragsansvarig:	Robert Haeffner
Kioskansvarig:	Monika Karlsson
Senioransvarig herr:	Clas Nuttsman
Driftansvar IP	John Sundberg
Sponsorer:	John Sundberg
Kommunkontakt:	John Sundberg
Materialansvar:	John Sundberg

Under räkenskapsåret har vi haft 5 st protokollförda styrelsemöten.

Medlemsavgiften för 2015:	Familj	600: -
	Senior:	400:-
	Junior:	300:-
	Stöd:	200:-

Under året har det varit totalt 89 aktiva medlemmar. Varav 30 seniorer och 59 juniorer. Klubben har också haft 34 stödmedlemmar som medlemmar under året.

2 Seniorlag har spelat för TSK. Ett pojk 04-05 lag, ett lag som är mixat med Orresta pojkar 06/07 lag, ett 08-09 flicklag och ett 08-09 pojklag. Vi vill få igång ett nytt 10- lag.



Några händelser under 2015:

- Tortuna SKs herr-seniorer lyckades väldigt bra i div 4 och slutade på en hedrande 5é plats vilket vi tycker är mycket bra. B-laget kom 2á i reserv serien.
- Vi skulle arrangera ett skidlopp men snön uteblev så det ställdes in.
- Valborg arrangerades som vanligt på Tortuna IP. Många Tortunabor var där för att hälsa våren välkommen med brasa, fyrverkerier, lotterier och andra aktiviteter.
- Under säsongen har ett fortsatt samarbete med Orresta IF varit framgångsrikt för att klara av att behålla våra lag i spel. Lag 06/07 har ett bra samarbete klubbarna emellan.
- Flicklaget i årgången 07-08. Har kommit igång ordentligt vilket är väldigt roligt. Sara Redén och Anna Bister Carlsson är tränare.
- 08-09 laget för pojkar flyter på bra. Där har vi fyra tränare som tränar. Där har vi en stor grupp vilket är väldigt skoj.
- I augusti var den årliga TSK-dagen. Vi började tidigt med TSK loppet och sedan hade vi matcher mellan lagen. Dagen avslutades med en fest på kvällen med grillning och levande musik.
- I oktober hölls säsongens ungdomsavslutning i Tortuna Bygdegård.
- Seniorerna påbörjar träningen inomhus i novembermånad.
- Seniortränarna är på plats och heter Jörgen Elmtoft och Sten Phalm som tog över efter Magnus Oscarsson.

Styrelsen vill härmed tacka föräldrar, spelare, ledare, supportrar och sponsorer för allt stöd ni givit Tortuna Sportklubb under säsongen 2015.



Styrelsen 2015

John Sundberg

Robert Haeffner

Clas Nuttsman

Monika Karlsson

Sara Redén



Verksamhetsberättelser 2014

- Verksamhetsberättelse, TSK Seniorlag 2015

Säsongen 2015 blev ett mycket bra år för TSKs A-lag. Klubben presterade långt över förväntan och var med och slogs om serieseger respektive kvalplats till division 3 enda fram till 19:e omgången i serien. Lagets – och klubbens – bästa prestation någonsin i ”modern tid”.

Ett vinnande koncept var att LAGET presterade bra tillsammans och att vi alltifrån Robin Larsson – Ström i målet till 16:e spelare på bänken gör insatser utifrån bästa förmåga och då blir lagprestationen bra!

TSK var det enda lag som tog poäng av seriesegrarna Kungsörs BK i båda matcherna, hemmamatchen på våren slutade 1-1 där Kungsör var mest nöjda med poängen och bortamatchen slutade 3-3 efter en otrolig upphämtning sista 5 minuterna av TSK och framförallt då ytterbacken Jacob Phalm som stod för ett äkta hat-trick! Annars tillhörde matchen i sanningens namn till stor del Kungsörs BK.

Säsongen började som den brukar, med löppass i form av tunga intervallövningar på Wenströmska IP där Mange och undertecknad och Uffe plågade spelarna med intervallövningar på 10 x 400 meter med någon minuts vila mellan gångerna. En träning som skulle ge resultat under seriespelet då vi nästan vann alla andra halvlek under vårsäsongen och orkade betydligt mer än många motståndarlag.

Vi började träningsspele under mars månad och som vanligt var det med olika formationer och med blandade resultat. När serien sparkade igång i slutet av april var dock laget till stor del ihop spelat och vi radade upp seger på seger på vårsäsongen då vi också ledde serien i halvtid.

Vårt B-lag spelade i år för första gången i en nystartad 7 manna reservlagsserie, det berodde på att vi tyvärr inte fick och får ihop ett 11-manna lag längre i reservserien, vi hoppas på ett B-lag i år i samma serie men det är tyvärr osäkert. Laget presterade bra och slutade tvåa i serien efter förlorad seriefinal mot Irsta i september.

Noterbart i övrigt är att truppen genomgått en förnyingsprocess och att det i dag är ett antal spelare som är födda 93 och yngre, väldigt skoj att se! Vi fick också två spelare med i topp tio i skytteligan, Simon Johansson som svarade för hela 15 mål och Jacob Phalm som gjorde 10 mål.



Inför 2016 är målet, nu när klubben är etablerad i division 4, att försöka göra en bra prestation och visa att TSK är ett stabilt division 4 lag, och sedan får vi se vad det leder till när vi når oktober 2016. Magnus Oscarsson, som varit huvudtränare senaste 2 åren, slutade för att ta ett sabbatsår som tränare och Ulf Landquist har också slutat. Det gör att undertecknad är den enda som är kvar från tränartrion och jag assisterar från nov 2015 Jörgen Elmtoft som är ny huvudtränare.

Väl mött på IP 2016, alla ungdomsspelare, föräldrar och vår trogna publik och så förstås "alla på gubbhyllan"!

Sten Phalm

Ass tränare seniortruppen

Verksamhetsberättelse P04-05

Under året har vi varit 18 spelare, varav 2 03:or, 10 04:or, 5 05:or och en 06:a.

I januari startade vi upp med inomhusträning i Önstahallen och i april började vi tränade utomhus på grus på Orrestaskolans grusplan. I mitten på april hade vi vår årliga kick-off med övernattning, grillning, film och träningspass i Orrestaskolans idrottshall och på grusplan.

Vi spelade i en P11 serie nivå 2 som startade i början på maj. Det var relativt jämnt motstånd med både vinster, förluster och jämna matcher.

Vi har haft två träningar per vecka med en träning i Orresta och en i Tortuna.

I slutet på juni bar det iväg till Finspång på cup med mycket fotboll, sol och roliga stunder.

Under hösten spelade vi i samma serie med liknande motstånd och vi spelade även fotbollens dag i augusti.

Överlag en bra säsong lagmässigt men resultatmässigt inte riktigt på samma nivå.

Fantastiskt fina grabbar att få privilegiet att vara tränare åt.

Tränare i år har varit Micke Ainerfors, Tobias Johansson, Camilla Morgan och under året tillkom även Torvald Andersson från Sevala.

/Micke, Tobias, Camilla och Torvald



Verksamhetsberättelse P Tortuna/Orresta 06/07

I år så har vi haft 15 spelare från både Orresta och Tortuna. Vi gick i år med i 07 poolspel då vi tyckte att grabbarna behövde ett år till för poolspel och det gav oss jämnare matcher. Grabbarna har utvecklats väldigt mycket i år. Passningsspel och spelförståelse lade vi en hel del tid på och även hur man är en bra kamrat. Vi tycker året har varit väldigt roligt. Vi tränar 1 gång i veckan i Tortuna och en gång i Orresta. Vi var med på flera poolspel och tänkte åka på en cup men den blev inställd. Till hösten tog vi en funderar på hur vi ska göra nästa år då vi har för få killar för att spela 7 manna. Vi slår då ihop oss med 04 laget så att träningsgruppen blir större. Själv vill jag passa på att tacka alla killarna för de åren jag fått träna er.

Tack för i år //

John Sundberg

Verksamhetsberättelse Lag F 07/08, säsong 2015

Truppen består av 14 tjejer som alla är väldigt positiva och glada och som alla tycker fotboll är väldigt kul!

Vi tränade inne i Tortuna bygdegård under vintern, en gång i veckan. Det har varit mycket lek både med boll och utan. En hel del matchspel har vi tränat, som är väldigt populärt bland tjejerna.

Till våren gick vi ut på gräs på Tortuna IP. Vi har fortsatt att träna mycket matchspel men även passningar, skott och driva boll. Mycket lek har det också blivit. Viktigaste är att vi har kul och är bra kompisar! Ser även att flickorna vågar ta för sig mer och mer på planen.

Vi har spelat 4 poolspel och det har tjejerna gjort jättebra. Många väldigt jämna matcher. Vi stod som värd för ett av dessa och det blev väldigt lyckat. Mycket bra jobb av alla föräldrar som skötte allt runt om. Vi har spelat 2 cuper, Aros cupen i Västerås samt 100-års cupen i Strängnäs. Dessa cuper genomförde tjejerna galant.

Sista träningen innan sommaruppehåll så spelade vi brännboll mot föräldrar och syskon, avslutade med tårta. Väldigt roligt för alla!

Säsongavslutning hade vi Tillbergabadet.

Tränarna har gått på utbildning och fått nya tips och idéer inför nästa säsong.

Vi ser fram emot nästa säsong och nya utmaningar med alla härliga tjejer och så ska vi försöka locka till oss fler tjejer till laget. Vi kommer att gå upp och spela 7-manna serie nästa säsong. Inomhus träningen kommer ske i Orresta skolans idrottshall.

Tränare

Sara Redén och Anna B Carlsson



Verksamhetsberättelse P 08/09

I år har vi haft fullt ös på IP. 22 pojkar har kört med oss och vi har även spelat 2 matcher, vilket har gått väldigt bra. Killarna tycker det är roligt och vi har fått till ett bra gäng. Vi är 4 ledare och vi tränar 1 gång i veckan. Vi går nog upp på två till nästa år. Alla ledare har fått gått tränarutbildning vilket var väldigt bra. Nu ser vi fram emot nästa år.

Mvh, Henrik, Henrik, Kristian och Daniel



Förslag till medlemsavgifter 2016

Medlemsavgift:

Familj	600kr
Senior	400kr
Ungdom	300kr
Stödmedlem	200kr

Deltagaravgift:

Aktiv medlem 500kr (100 kr man får tillbaka om man är med på städdagen)

Förslaget innebär en ändring med avgift för alla som väljer att inte vara med på städdagen.

Förslag av styrelsearvode 2016

Nytt förslag är att ge Ordförande och kassör 5000:- var i arvode. Detta för att göra det mer attraktivt att få personer att ställa upp på de tyngre posterna. Och 2000:- för aktiviteter.



Förslag till verksamhetsplan 2016

Januari	Inomhusträning börjar för övriga lag Seniorlag tränar inne
Februari	Försäsongspanering Ledarträff Skidtävling på IP
Mars	-
April	Årsmöte Valborgsmässofirande Ledarträff
Maj	Seriespel startar för samtliga lag
Juni	Utomhuscuper TSK Fotbollsskola
Juli	Sommaruppehåll
Augusti	Höstsäsongstart för samtliga lag TSK-Dagen Ledarträff
September	Fortsatt seriespel samtliga lag
Oktober	Säsongsavslutning
November	-
December	-



Förslag till Budget 2016

Rörelsens intäkter

Medlems- och deltagaravgifter	55 000
Sponsorintäkter	35 000
Kiosk och lotteri	50 000
Idrottslyftet	20 000
Kommunala och statliga bidrag	166 220
Summa Intäkter	326 220

Rörelsens kostnader

Herrseniorer	-120 000
Ungdomslagen	-25 000
Material	-10000
Underhåll Tortuna IP	-95 000
Styrelsekostnad	-12 000
Gemensamma klubbkostnader	-35 000
Utbildning och ledarvård	-10 000
Kiosk och lotteri	-15 000
Summa Kostnader	-322 000

Rörelseresultat	4220
Årets resultat	4220



Årsredovisning 2015 för Tortuna Sportklubb

Styrelsen avger härmed årsredovisning för 2015.

Förvaltningsberättelse

Beskrivning av verksamheten

Föreningen bedriver fotbollsverksamhet för seniorer och ungdomar. Föreningen är berättigad till kommunala bidrag för ungdomsverksamhet.

Anställda och löner

Föreningen har under året inte haft några anställda.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att de till förfogande stående vinstmedlen (kr)

Balanserade vinstmedel	132 878
jämte årets förlust	-20 227
	112 651
disponeras enligt följande:	
I ny räkning balanseras	112 651

Föreningens resultat och ställning i övrigt för årets och de senaste räkenskapsåren framgår av bifogad resultat- och balansräkningar.



Varulager 2015

Kläder	14 000 kr
Fotbolls material	12 700 kr
Godis, dricka, mat	250 kr
Varulager 2015-12-31	26 950 kr

REVISIONSBERÄTTELSE

Vid granskning av **Tortuna SK (org.nr 878002-0346)** räkenskaper för tiden **2015-01-01 till 2015-12-31** har vi funnit dessa i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer, den kontanta kassan och det kvarstående värdet på bank och postgiro har kontrollerats och vid årsredovisningen har föreningens värdehandlingar uppvisats.

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finns enligt oss icke anledning till anmärkning. Därför föreslår vi årsmötet att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

Västervik 16-04-02

Ort, datum



Revisor Christer Holmberg



Revisor Gunnar Karlsson



Budget 2015

Rörelsens intäkter

Medlems- och deltagaravgifter	60 000
Sponsorintäkter	35 000
Kiosk och lotteri	50 000
Idrottslyftet	20 000
Kommunala och statliga bidrag	120 000
Summa Intäkter	285 000

Rörelsens kostnader

Herrseniorer	-120 000
Ungdomslagen	-25 000
Material	-10 000
Underhåll Tortuna IP	-40 000
Styrelsekostnad	-12 000
Gemensamma klubbkostnader	-35 000
Utbildning och ledarvård	-10 000
Kiosk och lotteri	-15 000
Summa Kostnader	-282 000

Rörelseresultat **3 000**

Årets resultat **3 000**